

Plat stérilisé en sachet, durée de conservation 5 ans

| | |
|---------------------------|--|
| Nom du produit | Plat stérilisé en sachet, durée de conservation 7 ans |
| Catégorie | Riz cuit |
| Ingrédients | Pilaf au curry: Riz blanc (préfecture d'Akita), légumes (oignon, carotte), huile d'olive, curry roux (amidon de maïs, sucre, poudre de cari, sel, huile de palme, féculé de pomme de terre, poudre de tomate, extrait de levure, poudre d'oignon), koji au sel (koji de riz, Sel), maïs (maïs, sel), bouillon (sel, sucre, extrait de levure, dextrine, oignon, épices), sel |
| | Riz Gomoku: Riz blanc (préfecture d'Akita), légumes (oignon, shimeji, shiitake, carotte, pousse de bambou), huile d'olive, sel koji (riz koji, sel), bouillon (sel, sucre, extrait de levure, dextrine, oignon, épice), sel / tréhalose |
| | Pilaf au maïs: Riz blanc (préfecture d'Akita), légumes (oignon, pomme de terre, champignon, carotte), roux (huile et graisse en poudre, sucre, amidon de maïs, huile de palme, sel, amidon de pomme de terre, extrait de levure, poudre d'oignon), maïs (maïs, sel), Huile d'olive, koji salé (koji de riz, sel), bouillon (sel, sucre, extrait de levure, dextrine, oignon, épice), sel / tréhalose, amidon modifié |
| | Risotto aux tomates: Légumes (oignons, carottes, champignons), riz blanc (produit dans la préfecture d'Akita), purée de tomates, ketchup de tomates (tomates, sucres (sucre / sirop de maïs fructose, glucose), vinaigre brassé, sel, oignons, épices), huile d'olive, sucre de betterave. , Bouillon (sel, sucre, extrait de levure, dextrine, oignon, épices), sel |
| | Riz au wakame(Algues): Riz blanc (de la préfecture d'Akita), koji salé (koji de riz, sel), sel, wakame séché |
| Méthode de stérilisation | Scellé dans un récipient hermétique et stérilisé par chauffage sous pression. |
| Contenu | 200g |
| Date d'expiration | 6 ans à partir de la production |
| Condition de conservation | Éviter la lumière directe du soleil et conserver à température ambiante (Cependant, ce produit peut résister à des environnements entre -20 °C et 80 °C.) |
| Distributeur | Greenchemy S.A. 1-40-1 Akastukicho, Hachiouji-si, Tokyo |
| Usine | Ogata Village Akita Komachi Producers Association S.A. 4-84, 85, 86 Aza-Nishi, Minami-akita-gun Ogata-mura, Akita (Usine certifiée ISO22000, norme internationale pour les systèmes de gestion de la sécurité alimentaire) |

<Informations nutritionnelles (par sachet de 200g)>

| Nom | Énergie | Protéines | Lipides | Glucides | | | Équivalent en sel |
|---------------------|---------|-----------|---------|----------|-------|---------------------|-------------------|
| | | | | Glucides | Sucre | Fibres alimentaires | |
| Pilaf au curry | 305kcal | 3,1g | 14,8g | 37,8g | 37,1g | 0,7g | 1,6g |
| Riz Gomoku | 304kcal | 3,0g | 10,9g | 46,7g | 46,1g | 0,6g | 1,7g |
| Pilaf de maïs | 305kcal | 3,1g | 8,3g | 52,7g | 52,0g | 0,7g | 1,8g |
| Risotto aux tomates | 266kcal | 2,9g | 12,3g | 34,9g | 33,4g | 1,5g | 1,7g |
| Riz au wakame | 100kcal | 1,7g | 0,3g | 21,7g | 21,5g | 0,2g | 1,3g |

※ L'étiquette d'information nutritionnelle comporte des valeurs estimées, calculées à partir de la «Tableau de composition des normes alimentaires japonaises 2015»

※ Ne pas consommer en cas d'allergie aux ingrédients utilisés.

※ Ce produit ne contient aucun de ces 28 ingrédients possiblement allergisants;

crevettes, crabe, blé, sarrasin, œuf, lait, arachide, ormeau, calmar, saumon, orange, noix de cajou, kiwi, boeuf, noix, sésame, saumon, maquereau, soja, poulet, banane, porc, matsutake, cuisse, patate douce, pomme, gélatine, amande.

<Caractéristiques du produit>

- On peut le consommer tel quel sans cuisson (une cuillère est incluse).
- Garanti ne contenir aucun des 28 ingrédients spécifiés ci-dessus ni aucun crustacé
- Plage de résistance à la température : -20 °C ~ 80 °C
- Certifié par la Japan Asian Halal Association

<Taille / Poids>

- Taille de l'emballage : 160 X 190mm X 20mm
- Taille du carton : 490 X 275 X h220mm
- Nombre de pièces : 50
- Poids : 11,5kg